

Investor: Stars Třinec, Tyršova 275, 739 61 Třinec
Cenová nabídka terénních a sadovnických úprav v areálu Stars Třinec
Příloha č. 2 smlouvy

Rekapitulace	Celková cena bez DPH	DPH 21%	Celková cena s DPH
1.SADOVNICKÉ ÚPRAVY	382 739 Kč	80 375 Kč	463 114 Kč
2.POVÝSADBOVÁ PÉČE	160 076 Kč	33 616 Kč	193 692 Kč
Celková cena za sadovnické úpravy	542 815 Kč	113 991 Kč	656 806 Kč

1.SADOVNICKÉ ÚPRAVY					
1a. Zemní práce					
Položky	Práce+materiál	Množství	Jedn.	Cena za jedn.	Celková cena bez DPH
183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině	799	m2	3,80 Kč	3 036 Kč
182001121	Plošná úprava ter. nerovnosti do 0,15m v rovině	799	m2	3,00 Kč	2 397 Kč
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině	799	m2	1,20 Kč	959 Kč
183403132	Obdělání půdy rytím do 0,2m v hornině 3 v rovině	799	m2	9,00 Kč	7 191 Kč
Celková cena bez DPH					13 583 Kč
DPH 21%					2 852 Kč
Celková cena s DPH					16 435 Kč

1b. Založení a výsadba záhonu					
Položky	Práce+materiál	Množství	Jedn.	Cena za jedn.	Celková cena bez DPH
183101211	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% obj. 0,01m3 v rovině	486	ks	12,00 Kč	5 832 Kč
183101211R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, v rovině	2002	ks	15,00 Kč	30 030 Kč
183101215R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 v rovině	44	ks	220,00 Kč	9 680 Kč
183101221	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% do 1m3 v rovině	9	ks	450,00 Kč	4 050 Kč
183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3	799	m2	8,00 Kč	6 392 Kč
184102110	Výsadba dřevin s balem v rovině do 0,1m	486	ks	7,00 Kč	3 402 Kč
184102110R00	Výsadba dřevin s balem do 20 cm, v rovině	2002	ks	16,00 Kč	32 032 Kč
184102113R00	Výsadba dřevin s balem do 40 cm, v rovině	44	ks	85,70 Kč	3 771 Kč
184102116	Výsadba dřevin s balem v rovině do 0,8m	9	ks	320,00 Kč	2 880 Kč
184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly do 10 cm, dl. do 3 m	22	ks	119,00 Kč	2 618 Kč
184501114R00	Zhotovení obalu kmene z juty, 2vrstvy, v rovině	14	ks	41,10 Kč	575 Kč
184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	799	m2	15,00 Kč	11 985 Kč
184921097R00	Pokládka mulčovací fólie	799	m2	11,00 Kč	8 789 Kč
150-175	Abies alba	8	ks	2 200,00 Kč	17 600 Kč
20-30	Microbiota decussata	304	ks	27,00 Kč	8 208 Kč
80-100	Carpinus betulus	97	ks	40,00 Kč	3 880 Kč
12-14	Prunus padus 'Watereri'	5	ks	2 200,00 Kč	11 000 Kč
16-18	Quercus robur	3	ks	3 200,00 Kč	9 600 Kč
16-18	Tilia cordata 'Roelvo'	6	ks	2 400,00 Kč	14 400 Kč
60-80	Amelanchier laevis	11	ks	200,00 Kč	2 200 Kč
40-60	Cornus mas	85	ks	38,00 Kč	3 230 Kč
40-60	Hydrangea macrophylla 'Bluewave'	108	ks	80,00 Kč	8 640 Kč
40-60	Hydrangea paniculata 'Grandiflora'	98	ks	75,00 Kč	7 350 Kč
20-40	Hypericum 'Hidcote'	78	ks	20,00 Kč	1 560 Kč
40-60	Ligustrum ovalifolium	207	ks	27,00 Kč	5 589 Kč
20-30	Lonicera pileata	321	ks	20,00 Kč	6 420 Kč
40-60	Prunus laurocerasus	41	ks	120,00 Kč	4 920 Kč
60-80	Rhamnus catharticus 'Asplenifolia'	8	ks	350,00 Kč	2 800 Kč
60-80	Sambucus nigra 'Laciniata'	12	ks	150,00 Kč	1 800 Kč
20-30	Stephanandra incisa 'Crispa'	119	ks	27,00 Kč	3 213 Kč
20-30	Symphoricarpos x chenaultii 'Hancock'	129	ks	25,00 Kč	3 225 Kč
60-80	Viburnum lantana	181	ks	40,00 Kč	7 240 Kč
60-80	Viburnum opulus	129	ks	40,00 Kč	5 160 Kč
40-60	Viburnum plicatum 'Mariesii'	105	ks	255,00 Kč	26 775 Kč
travina	Calamagrostis x acutiflora	486	ks	25,00 Kč	12 150 Kč
1	Mulčovací kůra s dopravou	80	m3	620,00 Kč	49 600 Kč
2	Substrát na výměnu s dopravou	16	m3	700,00 Kč	11 200 Kč
3	Mulčovací geotextilie s úchyty	880	m2	22,00 Kč	19 360 Kč
Celková cena bez DPH					369 156 Kč
DPH 21%					77 523 Kč
Celková cena s DPH					446 679 Kč

2.POVÝSADBOVÁ PÉČE	
2a.POVÝSADBOVÁ PÉČE - 1rok	

Položky	Práce+materiál	Množství	Jedn.	Cena za jedn.	Celková cena bez DPH
185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km - 10 x za rok	157	m3	240,00 Kč	37 680,00 Kč
184803112	Řez živých plotů přímých výšky do 1,5m a šířky 1m - 1x za rok	128	m2	12,00 Kč	1 536,00 Kč
185804211	Vypletí v rovině travin ve skupinách 2 x za rok	246	m2	4,00 Kč	984,00 Kč
185804235	Vypletí v rovině dřevin ve skupinách 2 x za rok	1288	m2	4,00 Kč	5 152,00 Kč
185804252	Odstranění odkvetlých částí trvalek 1 x za rok	123	m2	2,00 Kč	246,00 Kč
185802113	Hnojení umělým hnojivem v rovině 1x za rok	799	m2	1,00 Kč	799,00 Kč
	Hnojivo pro okrasné rostliny 1x za rok	24	kg	31,00 Kč	744,00 Kč
Celková cena bez DPH					47 141 Kč
DPH 21%					9 900 Kč
Celková cena s DPH					57 041 Kč

2b.POVÝSADBOVÁ PÉČE - 2rok					
Položky	Práce+materiál	Množství	Jedn.	Cena za jedn.	Celková cena bez DPH
185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km - 10 x za rok	157	m3	250,00 Kč	39 250,00 Kč
184803112	Řez živých plotů přímých výšky do 1,5m a šířky 1m - 1x za rok	128	m2	12,00 Kč	1 536,00 Kč
185804211	Vypletí v rovině travin ve skupinách 2 x za rok	246	m2	4,00 Kč	984,00 Kč
185804235	Vypletí v rovině dřevin ve skupinách 2 x za rok	1288	m2	4,00 Kč	5 152,00 Kč
185804252	Odstranění odkvetlých částí trvalek 1 x za rok	123	m2	2,00 Kč	246,00 Kč
185802113	Hnojení umělým hnojivem v rovině 1x za rok	799	m2	1,00 Kč	799,00 Kč
	Hnojivo pro okrasné rostliny 1x za rok	24	kg	31,00 Kč	744,00 Kč
Celková cena bez DPH					48 711 Kč
DPH 21%					10 229 Kč
Celková cena s DPH					58 940 Kč

2c.POVÝSADBOVÁ PÉČE - 3rok					
Položky	Práce+materiál	Množství	Jedn.	Cena za jedn.	Celková cena bez DPH
185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km - 10 x za rok	157	m3	240,00 Kč	37 680,00 Kč
184803112	Řez živých plotů přímých výšky do 1,5m a šířky 1m - 1x za rok	128	m2	12,00 Kč	1 536,00 Kč
184852312	Řez stromů výchovný alejových stromů přes 4m do 6m 1x za 3roky	14	ks	50,00 Kč	700,00 Kč
185804211	Vypletí v rovině travin ve skupinách 1 x za rok	123	m2	4,00 Kč	492,00 Kč
185804235	Vypletí v rovině dřevin ve skupinách 1 x za rok	644	m2	4,00 Kč	2 576,00 Kč
185804252	Odstranění odkvetlých částí trvalek 1 x za rok	123	m2	2,00 Kč	246,00 Kč
184921093	Mulčování rostlin tl. do 0,1m v rovině 1 x za 3 roky	255	m2	10,00 Kč	2 550,00 Kč
183403121	Obdělání půdyrigolováním hl. do 0,4m v rovině 1x za 3 roky	108,6	m	3,00 Kč	325,80 Kč
185802113	Hnojení umělým hnojivem v rovině 1x za rok	799	m2	1,00 Kč	799,00 Kč
	Mulčovací kůra s dopravou 1x za 3roky	25,5	m3	650,00 Kč	16 575,00 Kč
	Hnojivo pro okrasné rostliny 1x za rok	24	kg	31,00 Kč	744,00 Kč
Celková cena bez DPH					64 224 Kč
DPH 21%					13 487 Kč
Celková cena s DPH					77 711 Kč